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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISI
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
1 Adi Luan Qose 2. Datélindja 10/06/1992
(Emér, Atésia, Mbiemér) : dd/mm/vv
3 e L. Luigj Gurakuqi, P. 57/1, H. A, Apt. 11, 3001 Elbasan, Shqipéri
4.Gjnia ®M OF 5. Vendlindja Elbasan Elbasan
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titull) (Institucioni)
A M.Sc. Administrim Biznes Tirana Business University
fﬁéifurfd‘t MP. Administrim Biznes Universiteti Aleksandér Xhuvani
me'he@ 3, B.Sc. Administrim Biznes Universiteti Aleksandér Xhuvani
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Drejtor DVASHK Elbasan
y W) Drejtor DRSHTRR Elbasan
s N/Kryetar Bashkia Elbasan
mé e hershme 3
W 4 Drejtor Kabineti Bashkia Elbasan
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
P MET Michigan English Test
méifundit 5 TOEIC Educational Testing Service
"""V 3. Alpha Platinum __ IMB-Instituti i Modelimeve né Biznes
Aktivitete shogérore dhe politike: Koordinator Diaspore Qarku Elbasan pér PS,
Koordinator Digjital Qarku Elbasan pér PS, Anétar i Asamblesé Kombétare pér PS,
Sekretar i Pérgjithshém i FRESSH (PS), Kryetar i Asamblesé Kombétare FRESSH (PS)
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